
令和 7年 3月吉日 

 

お客様各位 

 

                                     株式会社小俣組 

介護ビジネス事業部 

 

料金改定のお知らせ 

 

拝啓 啓蟄の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社運営施設において令和 7 年 4 月 1 日より利用料金の改定がございま

すことをお知らせいたします。詳細につきましては、本お知らせ欄に添付させていた

だきました新料金表にてご確認くださいますようをお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【 対 象 施 設 】 

・ サニーステージ洋光台 

・ サニーステージ中山 

・ サニーステージ星川 

・ サニーステージ野比海岸 

・ サニーステージ深大寺 

・ サニーステージ大和 

・ サニーステージ横濱吉野町 

・ サニーステージ玉川学園 

・ サニーステージ野比弐番館 

・ サニーステージ二俣川 

 

以上 


